Nº 41, quarta-feira, 1 de março de 201711 6 ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012017030100116

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

Ministério Público da União
.

ATOS DO PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 178, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, com fundamento no art. 49, inc. XX, da Lei Complementar nº 75, de 20/05/1993, e no art. 6º, inc. XXXIII, do Regimento Interno Diretivo do MPF, aprovado

pela Portaria PGR/MPF nº 357, de 05/05/2015, tendo em vista a decisão liminar proferida nos autos da Medida Cautelar em Mandado de Segurança nº 34.622/DF, e o disposto no Processo Administrativo n°

1.35.000.001573/2016-55, resolve:

Art. 1º Suspender os efeitos da Portaria PGR/MPF n° 36, de 13/1/2017, publicada no Diário Oficial da União de 16/1/2017, Seção 1, página 61, por meio da qual se aplicou à sociedade empresária Selcoi

Serviços e Construções Ltda-ME, CNPJ nº 13.167.838/0001-16, a penalidade de impedimento de licitar e de contratar com a União, e o consequente descredenciamento do SICAF, pelo prazo de 3 (três) meses, com

fundamento no artigo 7º da Lei nº 10.520/2002.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

MAPA DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DE PROCESSOS

I - PRODUTIVIDADE JANEIRO/2017
SUBPROCURADOR-GERAL SALDO ANTERIOR DISTRIB NO MÊS TO TA L RESTIT A CDJ SALDO ATUAL NO GABINETE

P/ EMISSÃO DE PARECER
EXERCÍCIO AN-

TERIOR
MESES ANTER DISTRIB MÊS TO TA L

LUIZ DA SILVA FLORES
Férias

00 36 36 00 00 00 36 36

JOSÉ ALVES PEREIRA FILHO 00 104 104 95 00 00 09 09
JEFERSON LUIZ PEREIRA COELHO
Conselheiro do CSMPT / Férias

11 6 10 126 11 6 00 00 10 10

HELOÍSA MARIA MORAES REGO PIRES
Ouvidora do MPT / Férias

00 05 05 04 03 00 01 01

OTAVIO BRITO LOPES
Conselheiro CNMP

00 00 00 00 00 00 00 00

RONALDO TOLENTINO DA SILVA
Férias

00 38 38 34 00 00 04 04

MARIA GUIOMAR SANCHES DE MENDONÇA
Férias

00 10 10 00 00 00 10 10

JOSÉ CARLOS FERREIRA DO MONTE
Férias

02 00 02 00 02 00 00 02

LUCINEA ALVES OCAMPOS
Férias

00 19 19 19 00 00 00 00

DAN CARAÍ DA COSTA E PAES
Férias

00 36 36 36 00 00 00 00

IVANA AUXILIADORA MENDONÇA SANTOS
Conselheira do CSMPT / Férias

00 11 11 11 00 00 00 00

JOSE NETO DA SILVA
Férias

00 10 10 10 00 00 00 00

ROGERIO RODRIGUEZ FERNANDEZ FILHO
Férias

57 28 85 32 46 00 07 53

LUIS ANTÔNIO CAMARGO DE MELO
Férias

00 10 10 03 00 00 07 07

GUSTAVO ERNANI CAVALCANTI DANTAS
Conselheiro do CSMPT / Férias

00 20 20 20 00 00 00 00

EVANY DE OLIVEIRA SELVA
Férias

00 88 88 77 00 00 11 11

RONALDO CURADO FLEURY
Procurador-Geral / Conselheiro do CSMPT / Férias

00 00 00 00 00 00 00 00

ANTONIO LUIZ TEIXEIRA MENDES
Férias

00 11 11 11 00 00 00 00

CRISTINA APARECIDA RIBEIRO BRASILIANO
Vice Procuradora-Geral / Conselheira do CSMPT

00 00 00 00 00 00 00 00

PAULO BORGES DA FONSECA SEGER
Férias

00 83 83 83 00 00 00 00

OKSANA MARIA DZIURA BOLDO
Férias/licença Médica

00 73 73 73 00 00 00 00

ALUISIO ALDO DA SILVA JUNIOR
Férias

01 21 22 00 01 00 21 22

SANDRA LIA SIMÓN
Conselheira do CSMPT / Port. 53 DOU 2 de 04/02 /

00 00 00 00 00 00 00 00

JÚNIA SOARES NADER
Férias

00 09 09 08 00 00 01 01

MAURÍCIO CORREIA DE MELLO
Corregedor-Geral

00 00 00 00 00 00 00 00

GRACIENE FERREIRA PINTO
Férias

05 06 11 05 00 06 06 06

EDELAMARE BARBOSA MELO
Férias

11 80 91 80 01 00 10 11

TO TA I S 192 708 900 717 53 00 133 183

Última distribuição em 30/01 com 174 processos

II - TRÂNSITO DE PROCESSOS COM O TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
RECEBIDOS NO MÊS RESTITUÍDOS NO MÊS DIFERENÇA ENTRE ENTRADA E SAÍDA

10 717 707

III - PROCESSOS NA PROCURADORIA GERAL DO TRABALHO EM 31/01/2017
COM A COORDENAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO JURÍDICA COM OS SUBPROCURADORES-GERAIS TO TA L

PARA DISTRIBUIÇÃO PARA RESTITUIÇÃO AO TST PARA EMISSÃO DE PARECER
1 00 183 184

Brasília, 20 de fevereiro de 2017.
RONALDO CURADO FLEURY

Procurador-Geral